АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Салба

От 06.06.2023                                                                                           № 14-П

О внесении изменений в постановление
от 13.04.2018 г № 13 –П «О порядке
установления особого противопожарного режима
 на территории  МО Салбинский сельсовет»

 Руководствуясь Уставом  Салбинского сельсовета в целях приведения постановления к нормам действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в постановления следующие изменения:

1.1.Исключить из п.1 Порядок установления особого противопожарного режима ссылки на следующие нормативно- правовые акты Постановление Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» и Правила пожарной безопасности в Российской Федерации ППБ 01-03.

1.2.Добавить в пункт 1. Порядка Постановление Правительства РФ от 16.09.2020№1479 « Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»

1. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете
 « Ведомости органов местного самоуправления» и размещению на официальном сайте администрации сельсовета http://salba-24.ru в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Салбинского сельсовета

Глава сельсовета                                              Г.С.Минакова